empleo denominado SUBDIRECTOR GENERAL, CÓDIGO 084, GRADO 06 de la
SUBDIRECCIÓN  GENERAL  DE  INFRAESTRUCTURA  de  la  DIRECCIÓN
GENERAL de la planta de empleos públicos del Instituto de Desarrollo Urbano,
con  una  asignación  básica  mensual  vigente  de  catorce  millones  doscientos
noventa y  tres  mil  novecientos  cuarenta  y  un pesos  M/cte.  ($14.293.941,00)  y

gastos de representación de cinco millones setecientos diecisiete mil  quinientos
setenta y seis pesos M/cte. ($5.717.576,00).  

ARTÍCULO TERCERO. Dar  por  terminado a partir  del  primero (1°)  de abril  de
2024, el encargo efectuado a través de la Resolución No. 5353 del 9 de noviembre
de 2023, a la servidora pública DENICE BIBIANA ACERO VARGAS, identificada
con  cédula  de  ciudadanía  No.